
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 228

DEL
11-11-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  MANUTENZIONE AUTOMEZZI COMUNALI. DITTA POETA
LORENZO. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 492    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il parco auto comunale è formato dai seguenti autoveicoli:
n. 2 Scuolabus, n. 2 Autocarri, n. 1 Pick Up della Protezione civile, n. 1 Doblò della Polizia municipale, n. 2
autovetture, n.1 Terna ed n.1 spazzatrice;

Visto che per la manutenzione degli stessi ci si è rivolti alla ditta Gommeur di Poeta Lorenzo, con sede legale in
Via Italia – Contrada Rovano – 64023 Mosciano Sant’Angelo, disponibile ad effettuare le lavorazioni richieste
nell’immediato e dotata di attrezzature necessarie anche per il soccorso in loco;

Viste le seguenti fatture presentate dalla ditta Gommeur per la fornitura e posa in opera degli pneumatici, nonché
per la manutenzione ordinaria dei mezzi, meglio di seguito indicate e allegate al presente atto, formandone parte
integrante e sostanziale:

Fattura n. B526-0022 del 24.11.2021 di importo complessivo pari a € 1.586,00;-
Fattura n. B545-0022 del 07.12.2021 di importo complessivo pari a € 628,79;-
Fattura n. B546-0022 del 07.12.2021 di importo complessivo pari a € 362,71;-
Fattura n. B549-0022 del 09.12.2021 di importo complessivo pari a € 588,00;-
Fattura n. C105--0022 del 25.05.2022 di importo complessivo pari a € 634,89;-
Fattura n. C106-0022 del 25.05.2022 di importo complessivo pari a € 109,80;-
Fattura n. C133-0022 del 18.06.2022 di importo complessivo pari a € 90,28;-
Fattura n. B176-0022 del 31.08.2022 di importo complessivo pari a € 146,40;-
Fattura n. C181-0022 del 31.08.2022 di importo complessivo pari a € 586,09;-

per un totale di € 4.732,96;

Riscontrata la regolarità delle prestazioni rese;

Riscontrata la regolarità delle fatture;

Visto Il D.lgs 267/2000;

DETERMINA

di liquidare la somma di € 3.881,31 alla ditta Gommeur di Poeta Lorenzo per la fornitura e posa in opera degli
pneumatici, nonché per la manutenzione ordinaria dei mezzi, come da fatture meglio sopra riassunte;

di versare all’Erario la somma di € 851,65 a titolo di iva sulle fatture di cui sopra;

di imputare la somma di € 4.732,96 al capitolo 1056/2 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico.

Determinazione SETTORE TECNICO n.228 del 11-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE TECNICO n.228 del 11-11-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


